(
2
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 26.09.2022   № 13	          с. Луговое

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и решением сельского Совета депутатов от 26.09.2022 № 12 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края (далее – Конкурс). Конкурс провести 27.10.2022 года в 12-00 в помещении Администрации сельсовета по адресу: Алтайский край Каменский район с. Луговое, ул. Советская, 23.
2. Установить, что документы для участия в конкурсе принимаются с 26 сентября 2022г. по 25 октября 2022 г. включительно до 16.00 ч.
3. Назначить членами Комиссии по проведению Конкурса:
Нечаеву Светлану Леонидовну, ведущего бухгалтера централизованной бухгалтерии по обслуживанию бюджетов сельских поселений;
Тинякову Наталью Николаевну, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Луговская средняя общеобразовательная  школа»;
Янкову Светлану Александровну, заведующую Луговским ФАПом КГБУЗ «Каменская межрайонная больница», депутата Плотниковского сельского Совета депутатов.
4.  Направить настоящее решение главе Каменского района Алтайского края для назначения трех членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Обнародовать настоящее решение и информационное сообщение о проведении Конкурса в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Совета депутатов.

Председатель сельского Совета депутатов                                          Б.П. Вечкасов